
Terijoki-Seura ry. ja Teri-Säätiö tiedottavat                      20.8.2008 

 

 

 

 

Terijoki-juhlintaa kahdessa maassa 
 

 

 

Tänä syksynä terijokelaisilla ja heidän ystävillään on monta merkkipäivää. Syyskuu 

käynnistyy perinteisellä Terijoki-viikolla, jonka kohokohta on pitäjäjuhla Järvenpään 

Seuratalolla lauantaina 6.9. klo 14 alkaen. Sen ohjelmaan sisältyy kansantanssia, 

esiintyjinä Sirpakat muusikkoineen, ja Erkki Tabermanin pienoisnäytelmässä palataan 

kotiseutumatkojen tunnelmiin. Muistoja itsenäisyyden vuosilta 1918-1939 on koottu 

monipuoliseksi kuvakavalkadiksi. Siitä löytyy tuttuja maamerkkejä tuon ajan 

eläneille, mutta katsottavaa myös niille, jotka ovat vain lukeneet tai kuulleet noista 

ajoista kerrottavan. Perinteet elävät edelleen, sillä kahvitarjoilusta huolehtivat Terijoen 

Martat. 

 

Samaisen lauantain aamupäivänä väkeä Järvenpään keskustaan kerää myös Terijoen 

tori.  

 

Viikon aluksi vietetään ensin 3.9. kello 17 muistohetkeä Tuusulan Paijalan 

hautausmaalla. Osanottajille järjestetty bussikuljetus tekee keskiviikosta lähes 

retkipäivän, sillä Tuusulan-käynnin jälkeen ajetaan illanviettoon Syvärannan 

Lottamuseolle. Tutustumishetken jälkeen siellä kuullaan Kanttiinin Lottien 

laulukonsertti. Kuljetukseen Helsinki-Tuusula-Järvenpää-Helsinki voi ilmoittautua 

numeroon (09) 2414 669 (Marja Felt) tai (09) 698 2706 (Sinikka Suutari).  

Lottamuseon illanviettoon voi tulla myös suoraan. Tilaisuus siellä alkaa kello 18. 

 

Terijoki-Seuralle ja Teri-Säätiölle tämä syksy on aivan erityisen tärkeä. Entisen 

kotipitäjän, nykyisen Zelenogorskin, luterilaista kirkkoa on kunnostettu vuosia 

jatkuneella sitkeällä työllä, pääasiassa suomalaisvoimin. Itsenäisyyspäivänä eli 

6.12.2008 vietetään arkkitehti Josef Stenbäckin suunnitteleman pyhäkön 

satavuotisjuhlaa, ja tiedossa on juhlamatka, jolle kaikki kiinnostuneet ovat 

tervetulleita. 

 

Lisätietoa kaikista tapahtumista on Terijoen internet-sivuilla osoitteessa 

www.terijoki.fi 
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